
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Marco Biagini _________________

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo ________________

                  DELIBERAZIONE  n° 152 del 21/02/2011

OGGETTO: Liquidazione  compensi  per  prestazioni  extra  orario  al 
Medico di Ginecologia Dr. Bruno Lacu in servizio presso l’U.O. di 
Ostetricia  e  Ginecologia,  per  le  prestazioni  professionali  di 
Ginecologia rese presso il P.O. Mastino di Bosa.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo____________________

IL COMMISSARIO

DATO ATTO che, a seguito di una situazione di emergenza, venutasi a 
creare presso l’U.O. di Ostetricia e Ginecologia del P.O. Masino di 
Bosa, dovuta a carenza di personale medico, il Dr. Bruno Lacu, 
resosi disponibile a garantire la propria attività lavorativa al di 
fuori del normale orario di servizio, veniva comandato a svolgere 
attività extra orario presso tale U.O., ai sensi dell’art. 55 comma 
2 del CCNL 8 giugno 2000;
RICHIAMATA la Deliberazione n° 441 del 04/05/2007 “Autorizzazione 
alla Dirigenza medico-veterinaria allo svolgimento di prestazioni 
aggiuntive. Presa d’atto indirizzi regionali di cui all’art. 9 del 
CCNL 3 novembre 2005.”
VISTA la certificazione relativa agli interventi effettuati a tale 
titolo  dal  Dirigente  Medico   Dr.  Bruno  Lacu  che  ha  svolto 
l’attività nel mese di Agosto 2009, nonché il numero degli accessi 
resi  oltre  il  normale  orario  di  servizio  nel  medesimo  periodo 
debitamente certificato dal Direttore dei Presidi Ospedalieri, il 
quale attesta l’effettivo svolgimento delle prestazioni;
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione a favore del Dr. 
Bruno Lacu della somma di Euro 60,00 per ogni ora prestata oltre il 
normale orario di lavoro;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
VISTO l’Atto Aziendale;



VISTI  i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

a) Di liquidare al Dr. Bruno Lacu Dirigente Medico di Ginecologia la 
somma  di  Euro  1.440,00  per  l’attività  svolta  presso  l’U.O.  di 
Ginecologia del P.O. Mastino di Bosa nel mese di Agosto 2009 quale 
compenso per le prestazioni professionali rese ai sensi dell’art. 
55 comma 2 del CCNL 8 giugno 2000;

b) Di dare atto che la spesa di € 1.440,00 graverà sul conto n. 
0802020501 del piano dei Conti per l’Esercizio Finanziario 2011 
sopravvenienze  passive  e  verrà  imputato  al  Centro  di  Costo 
5AAE0202A1701;

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del 
Personale, al Servizio Contabilità e Bilancio, per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Pietro Attilio Manca Dott. Serafinangelo Ponti

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 22/02/2011 al 08/03/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 152 del 21/02/2011
	DELIBERA

